
2. Weidatal Bike Marathon
Turnerheim Weißendorf bei Zeulenroda / 20.07.2008

evaluación detallada
Unglaube, Tino
Asociación: Apoldaer LV
Dorsal: 42

recorrido: 33.46 km
One Round

categoría:
Herren

tiempo total: 1:53:47
velocidad: 17.40 km/h

posición en el recorrido/Total: 60 (de 185)
posición en el recorrido/Men: 58 (de 170)
mejor tiempo del recorrido: 1:24:19
posición en la categoría: 27(de 59)
mejor tiempo en la categoría: 1:26:21

tiempos parciales
control

Schanze
Piesigitz
Weißer Stein
Ziel

etapa
km

5.95
12.50
10.00
5.01

etapa
tiempo
17:03
44:38
33:07
18:59

etapa
km/h
17.60
16.13
18.12
15.80

posición
categoría

39
28
28
18

retraso
categoría

16:50
10:32
8:26
3:55

posición
Men
99
64
65
38

stage score

retraso
Men

16:58
18:21
8:44
3:55

Total
km

5.95
18.45
28.45
33.46

Total
tiempo
17:03

1:01:41
1:34:48
1:53:47

Total
km/h
17.60
17.51
17.72
17.40

posición
categoría

50
59
58
27

retraso
categoría

0:23

27:26

posición
Men
54
65
66
58

Total score

retraso
Men
4:29

17:41
26:25
29:28

Timing by SPORTident timing.sportident.com


