

## 2. Weidatal Bike Marathon

Z. Weidatai Dike Maration.

Turnerheim Weißendorf bei Zeulenroda / 20.07.2008

## evaluación detallada

Unglaube, Tino

Asociación: Apoldaer LV

Dorsal: 42

recorrido: 33.46 km

One Round

categoría:

Herren

tiempo total: 1:53:47

velocidad: 17.40 km/h

posición en el recorrido/Total: 60 (de 185)

posición en el recorrido/Men: 58 (de 170)

mejor tiempo del recorrido: 1:24:19

posición en la categoría: 27(de 59)

mejor tiempo en la categoría: 1:26:21

tiempos parciales Total score stage score

control	etapa	etapa	etapap	osició	retrasop	osició	retraso	Total	Total	Total posició retrasposició r				retraso
	km	tiempo	km/hcategorategoría Men Men					km	tiempo	km/hcategorcategoría Men				Men
Schanze	5.95	17:03	17.60	39	16:50	99	16:58	5.95	17:03	17.60	50	0:23	54	4:29
Piesigitz	12.50	44:38	16.13	28	10:32	64	18:21	18.45	1:01:41	17.51	59		65	17:41
Weißer Stein	10.00	33:07	18.12	28	8:26	65	8:44	28.45	1:34:48	17.72	58		66	26:25
Ziel	5.01	18:59	15.80	18	3:55	38	3:55	33.46	1:53:47	17.40	27	27:26	58	29:28

Timing by SPORTident

timing.sportident.com